当社は、平成２５年１２月１日付をもって、下記のとおり執行役員の異動及び人事異動を行い

　ますのでお知らせいたします。

　１．執行役員人事異動

　２．一般人事異動

以　上

情 報 シ ス テ ム 室 長

氏 名 旧　役　職　名新　役　職　名

一般クラッチ技術本部
松 山
まつ　 やま　 たつ    お

龍 雄技 術 一 部 主 幹

有限公司取締役社長

小倉離合機（長興）

有限公司取締役社長

執 行 役 員
杉 田
すぎ　　た　　かず　　ひこ

和 彦
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部小倉離合機（無錫）

旧　役　職　名

(０２７７)５４－７１０１(大代表)

執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４０８ ）

役職・氏名

新　役　職　名 氏 名

平成 25

小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社

25 日月年 10

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役 社 長

記

小倉康宏代 表 者 名

河 内 正 美
問 合 せ 先

電 話 番 号
取締役常務執行役員

有限公司取締役社長

小倉離合機（無錫）

有限公司出向（次長）

小倉離合機（長興）

有限公司取締役社長

有限公司出向（次長）

小倉離合機（無錫）

小倉離合機（長興）